品番 : EA763CF-25
品名 : 20W ワイヤレスアンプ
販売価格 90,600円（税抜）／ 円（税込）99,660
カタログ価
格
90,600円（税抜）／99,660円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1953ページ
（2026/03/22 15:59現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ユニペックス（UNI-PEX） 型番 WA-361A
電源 AC100V(50/60Hz)、
単1アルカリ電池×8本、
専用ニカド蓄電池
(※電池別売)
消費電力 42W(電気用品安全法)
出力 AC時：20W/最大出力25W
DC時：8W
電池持続時間 アルカリ乾電池(LR20)：約30時間
ニカド蓄電池：約6.5時間
(※ご使用の条件によって、大きく変動
することがあります。)
周波数特性 70kHz～12kHz(編差±3dB) 外部接続スピーカー 8～16Ω 許容入力20W以上
サイズ 298(W)×205(D)×460(H)mm 重量 9.2kg(電池含まず)
CDプレーヤーとSDレコーダーを2台まで搭載できる、多機能なワイヤレスアンプ
コストパフォーマンスに優れた300MHz帯ワイヤレスマイクロホンが使用可能。
操作部・演奏装置を保護する、脱着可能な保護カバーを標準装備
埃や砂、水滴などの浸入を防ぐことができ、屋内・屋外ともにあらゆるシーンで使用可能。
ワイヤレスチューナーを追加で2台（別売）組込むことで、最大3台のワイヤレスマイクロホンが使用可能。
マイク入力1、予備入力1があります。
外部スピーカー端子があり、スイッチ切換により内蔵スピーカー＋外部スピーカー、あるいは外部スピーカーのみの選択が可能。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
高域のブースト、カットが可能なトーンコントロール搭載
ワイヤレスマイクロホン3本を本体内に収納できるマイクケース(ワイヤレスマイクは別売)
デジタルアンプは省電力設計で電池長持ち。
コンセント接続、単一形アルカリ乾電池(8本)、専用ニカド蓄電池の3電源で使用可能。
RoHS6対応品